2.113.224                   30 119.125   Seccion Participacion Comunitaria

114 Ruben Benitez 1.534.826         SI Conductor 57/2022 25/08/2022 De Asuncion a Canindeyu 30/05/2022 03/06/2022 Traslado de Funcionarios 2.113.224                   30 119.125   Departamento de Transporte

198.026.737 TOTAL GENERAL GUARANÍES : CIENTO NOVENTA Y OCHO MILLONES VEINTISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE.-